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Nowoczesna formuła silne feromony
dla kobiet 15ml

Cena 23,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-731-00028

Kod producenta 731-00028

Kod EAN 5903268070387

Opis produktu
Perfumy z Nowoczesnymi Feromonami, które dzięki nowej formule odmienią Twoje życie

To zupełnie nowe podejście do feromonów
To mocny koncentrat feromonów i zapach utrzymujący się wiele godzin
To także bardzo kobiece nuty zapachowe, nuty które skutecznie wspomagają działanie feromonów dodanych to perfum

>> Wyróżnij się z tłumu Dzięki nim

Wszyscy wiemy jak trudno się wyróżnić, Jak trudno zwrócić na siebie uwagę drugiej tej wybranej osoby, przełożonych, kontrahentów.

Jeszcze trudniej zrobić to w wyważony i subtelny sposób, tab by uzyskać założone a może i wymarzone efekty...

Feromony zapachowe zrobią to z niesamowitym efektem.
Poczuj jak zmieniają Twoje życie, jak uczynią Cię pewną, siebie, pełną seksapilu kobietą.
Odnoszącą sukcesy w życiu prywatnym jak i zawodowym. Kobietą której inne mogą jedynie zazdrościć mażąc o podobnych sukcesach.

Perfumy z feromonami zapachowymi podobnie jak cała marka kosmetyków i suplementów producenta zostały nagrodzone Laurem Konsumenta, jako
ODKRYCIE ROKU 2016.

Jest to bardzo elitarna nagroda która kosztowała nas dużo pracy i z której jesteśmy dumni. Dziękujemy wszystkim klientom którzy się do tej nagrody przyczynili jak i
Kapitule która nam ten Laur przyznała.

>> Te Perfumy z feromonami ODMIENIĄ TWOJE ŻYCIE

Pewność Siebie zawsze i wszędzie
100% większe zainteresowanie ze trony mężczyzn
Mężczyźni będą mieli do Ciebie słabość
Ludzie będą chcieli przebywać w Twoim otoczeniu
Wzmocniona pewność siebie i wiara w woje możliwości
Kobiety będą widziały w tobie silną przywódczynię z której zdaniem trzeba się liczyć.
Poczujesz władzę nad mężczyznami
Łatwo będziesz mogła niezobowiązująco poflirtować
Z łatwością będziesz nawiązywała nowe znajomości
Wzmacniasz swoją pozycję w grupie
Zdecydowany wzrost atrakcyjności

Jak każdy produkt marki tak i te Feromony zostały zabezpieczone specjalnym NUMEROWANYM HOLOGRAMEM.

Pojemność 15 ml
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